



Yeşil

# ARSUZ

AK-DER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR. SAYI : 28  
(Arsuzlular Kültürel Dayanışma ve Yardımlaşma Derneği)

HAZİRAN- 2000  
Üç ayda bir yayınlanır.

## ISKENDERUN KAYMAKAMI GÜNHAN SARIKAYA ARSUZ'DA YAZ TATİLİ BAŞLAMADAN ÖNCE ve YAZ TATİLİ BOYUNCA ALINMASI GEREKEN ÖNLEMLERİ VE TURİZM SORUNLARINI DİLE GETİRDİ

**Başta "Trafik" konusu olmak üzere emniyet güçlerinin halkın huzurun sağlanması, sağlık sorunları, turistlerin barınma problemleri ve yöreye gelen insanların olumlu izlenimlerle ayrılması gibi konular tartışıldı. Gerekli önlemlerin altı çizildi. İlgili kamu kuruluş ve kurum temsilcilerine iletildi.**

İskenderun Kaymakamı Günhan Sarıkaya 28.04.2000 tarihinde Arsuz Büyük Otel salonunda, ilgili kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, Arsuz, Gözcüler ve Gökmeydan Belediye Başkanları ile bir toplantı yaptı. Ayrıcalıklı olarak Sayın Kaymakam Günhan Sarıkaya Sivil Toplum kurumu AK-DER 'i de bu toplantıya davet etti.

### AKDER KÖŞESİ

#### KATILIMCILIK

Ülkemizdeki ve şehrimizdeki sorunların merkezi yönetimle yada temsili demokrasi anlayışı ile çözülemediği artık görülmüştür.

Halk yönetimi olan demokrasinin bir ileri aşaması olan katılımcılık ilkesinin hayata geçirilmesi gerekiyor.

Demokrasinin vazgeçilmez unsuru siyasi partilerin yanında; demokratik kuruluşlar olan basın, sendikalar, demokratik dernekler ve meslek odaları da günümüzde çoğulcu, katılımcı demokrasinin zorunlu unsurları olmuşlardır.

Ulusal, yerel ve çalışma hayatımızın ekonomik, sosyal, siyasi ve kültürel sorunlarımızı kalıcı olarak çözümlenebilmek için; sendikalara, derneklere, meslek odalarına üye olarak çalışma yaparak yanlış ve eksikliklere demokratik tepki koyarak; yada alternatif çözüm önerileri getirerek kalıcı çözümler bulabiliriz.

Bu düşünce ile hareket eden ve katkıda bulunan herkesi kutluyoruz.

Kaymakamımızın bu daveti ve yayım organımıza olan ilgisi bizleri çok mutlu etmiştir. Bu davranış ile Arsuz'da alınacak önlemlerin sadece emniyet güçleriyle çözümlenemeyeceğini, Arsuz'da yaşayan insanların katkısıyla; temelinde sevgi ve saygı olan dayanışma içinde çözülebileceği mesajı algılandı.

Bu toplantıya derneğimizin başkanı Dr. Muti Uyar ve yayım organımız yazı işleri müdürü İl. Başkan Zeynel Abidin Gül katılmıştır.

Sayın Kaymakam Günhan Sarıkaya'ya Arsuz bölgemizle ilgisi ve çalışmalarından dolayı, biz dernek olarak teşekkür ederiz.

(Toplantıdan Notlar sayfa 5)

Gelecekselleşen Arsuz-Karaağaç İlköğretim Okulları arasında bu yıl 4.'sü yapılan Trafik ve Genel Kültür Bilgi Yarışması'nın birincisi Üçgüllük, ikincisi ise Akdeniz İlköğretim Okulu oldu.	(Sayfa 2)
Akdeniz'de balıkçının temel sorunları	(Sayfa 3)
Köy Enstitüleri ve Eğitim	(Sayfa 4)
AKDER'den sağlık hizmetlerine katkıda bulunan doktora gürken yemeği...	(Sayfa 8)
Mizah-Magazin-Şiir	(Sayfa 7)
Kısa Haberler	(Sayfa 6)

**AKDER'İN GELENEKSEL TRAFİK VE KÜLTÜR BİLGİ YARIŞMASININ  
4. SÜ 2000 YILININ İLK TRAFİK HAFTASINDA İSKENDERUN KAYMAKAMLIĞININ  
ORTAK ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA ORGANİZE EDİLDİ**

Trafik haftası kutlamalarının kapsamında 4 Mayıs 2000 perşembe günü saat 10.00 da Akdeniz İlk öğretim okulunda yapılan yarışmanın birincilik ödülünü Üçgüllük , ikinciliğini ise Akdeniz İlköğretim Okulları aldı. Ödüller 5 Mayıs Cuma günü saat 10.00'da Kaymakamlıkça düzenlenen törende verildi.

### **BİLGİ YARIŞMASI**

Kardeş kuruluş TRAFİK-DER ile birlikte düzenlediğimiz Arsu ve Karaağaç yöresi ile öğretim okullarını kapsayan "Genel Kültür, Bilgi ve Trafik" konulu yarışmanın bu yıl dördüncüsünü gerçekleştirdik.



### **BU ŞİİRİ HERKES OKUSUN**

**İngiltere'de alkolü sürücüler yüzünden yaşamlarını yitirenlerin anısına yazılan şiir, İnternet kanalıyla tüm dünyayı dolandırıyor.**  
Dün bir partiye gittim anne, bana öğütlediğin aklımdaydı.  
İçki içme yavrım demiştin, yalnızca soda içtim anne  
Senin dediğini yaptığım için yüreğim gururla doluydu  
Diğerlerine benzemedim ve içkili araba kullanmadım.  
Ben doğru olanı yaptım anne, tıpkı senin istediğin gibi  
Şimdi parti sona eriyor anne herkez içkili  
Rense arabama binerken sana tek parça geleceğimden emindim.  
Arabayı kullanmaya başladım anne, tam yola çıkacaktım...  
Diğer araba beni görmedi anne, bana bir oşaymışım gibi çarptı.  
Kaldırımda uzanmış yatarken ben yaralı,  
Polisin "bu çocuk sarhoş" dediğini duydum anne  
Bana çarpan sarhoşsa, onun hatasını ben mi ödeyecektim anne?  
Budara ölüyorum anne, ne olur yanıma gel  
Bu bana nasıl oldu anne, hayatım bir balon gibi sünecek mi?  
Etraf kan dolu anne, benim kanımla  
Hissediyorum, birazdan öleceğim...  
Sana son birşey söylemek istiyorum anne,  
Yemin ederim hiç içmedim,  
İçen ben değil onlardı anne...  
Galiba bana çarpanla aynı partideydik,  
Tek fark : O sadece sarhoş, bense ölüyorum...  
İnsanlar neden içer anne?  
Bu senin yaşamını mahvedecek...  
Şimdi keskin bir acı duyuyorum, tıpkı bıçak gibi...  
Bana vuran çocuk yürüyor, görüyorum, bu haksızlık!  
Ben burada yatıyor ve ölüyorum  
Kardeşiime söyle ağlamasın anne,  
Babama söyle cesur olsun,  
Mezarımın başına, "Babasının kızı" diye yazmayı unutmasın,  
Birileri ona içkili araba kullanmamasını söylemeli anne  
Eğer bunu yapsalardı, ben şimdi yaşıyor olacaktım anne,  
Nefesim tüküyor anne gittikçe halsizleşiyorum  
Ne olur ağlama arkamdan,  
Ne zaman ihtiyacım olsa yanımdaydın  
Son bir sarım var anne, elveda demeden önce,  
Suçlu ben olmadığım halde, ölen neden benim?

Yarışmaya çağırma uyan altı ilköğretim okulu katıldı. Yarışma çok büyük heyecanlara sahne oldu. Finalde Akdeniz İlköğretim okulu ile Üçgüllük İlköğretim Okullarının karşıması uzun yıllar heyecanını koruyacağına benziyor.

Tüm duyurulara ve davetlere karşı katılmayan bölge okullarının üzüntüsünü yarışma heyecanı giderdi. Yarışmaya katılan tüm okulların öğrencilerini "Çarı sakızı , çoban armağını " düşüncesi ile ödüllendirdik. Ayrıca finale kalan Akdeniz ve Üçgüllük İlköğretim Okullarına para ödülü de verildi.

Yarışma, Trafik Haftası etkinlikleri çerçevesinde gerçekleştirildi. Bu da yarışmaya ayrı bir anlam kazandı. Yarışmanın yapıldığı Akdeniz İlköğretim okulu toplantı salonu "Günün anlam ve önemini" belirten afiş ve pankartlarla donatıldı. Ayrıca yarışmacı okulların öğrencileri, "Trafik Haftası" içerikli şiir ve güzel sözler okudular. AKDER'in TRAFİK-DER ile ortaklaşa düzenlediği İlçe Milli Eğitim'in katkolu ile gerçekleşen bu etkinliğin köy ve beldelere taşıma geleneğini gelecekteki yıl yöre okullarının önerileri doğrultusunda düzenlenmesi uygun görüldü.

Yöre okul idarelerinin önerilerini bekliyor ve katkılarından şimdiden teşekkür ediyoruz.

### **YARIŞMANIN ARDINDAN**

- Trafik ve Genel Kültür Bilgi yarışmasını daha önceki yıllarda olduğu gibi, bu yıl da AKDER ve TRAFİK - DER birlikte düzenledi.
- Yarışmaya Nardüzü, Akçalı, Akdeniz, Karahüseyinli, Üçgüllük, Gözcüler ilköğretim okulları katıldı.
- Karahüseyinli ilköğretim okulu yarışmaya ilkez katılmanın heyecanını yaşadı.
- Yarışmalar çok büyük heyecanlara sahne oldu.
- Yarışmaya katılan tüm okul öğrencileri ödüllendirildi.
- Yarışmada ilk iki dereceyi alan okullara para ödülü de verildi.
- Yarışmanın ödülleri Belediye Kültür Sarayında düzenlenen törenle Sayın Kaymakamımız tarafından verildi.
- Katılan tüm okullara plaket verildi.
- Yarışma Akdeniz İlköğretim okulunun konferans salonunda yapıldı. Okul yöneticileri çok iyi bir ev sahipliği yaptı.
- Yarışmaya yerli basın ve televizyonlarda ilgi gösterdi.
- Yarışmanın sunuculuğunu TRAFİK-DER Başkanı Şerife Çelik başan ile yaptı.
- Gözler önceki yarışmalarda sunuculuğu yapan AKDER temsilcisi Funda Güneş Erbaşın aradı. Funda Güneş Erbaş rahatsızlığından ötürü gelmemiştir.
- Yarışmanın jüri üyeliğini emekli Öğretmen Nurettin Erbaş, Gazi İlköğretim Okulu Müdürü Nihat Yenmiş ve Trafikder adına Abdullah Gazel yaptı.
- Organizasyonda Dr. Muti Uyar, Hamit Aytas ve Bülent Çelik'in çabaları göze çarşıyordu.

### **KAZALARIN EN BÜYÜK SEBEPLERİ**

- ⚠ **Tecrübesiz Araç Kullanmak**
- ⚠ **Trafik Düzenlemeleri ve kurallara Karşı Duyarsızlık**
- ⚠ **Sürekli Araba Kullanmayı Marifet Olarak Görme**
- ⚠ **Heyecan ve Macera Arayışı**
- ⚠ **Kendine Aşırı Güven, Tehlikeleri Küçümseme**
- ⚠ **Alkollü Araç Kullanma Oranının Yüksekliği**  
**Yeter artık kaza görmek**  
**İs te mi yo ruz!..**

## BÖLGEMİZDE BALIKÇILIĞIN GELİŞTİRİLMESİ İÇİN ÖNERİLER

Yanlış avlanmalar yüzünden iflas eden İskenderun Körfezi'ndeki balıkçılığın en büyük düşmanı Trolle avcılığına bağlandı.

İstanbul Üniversitesi Gemi İnşaatı ve Deniz Bilimleri Fakültesi'nin özellikle Doğu Akdeniz'deki üretimi konusundaki araştırmaların sonucu balıkçılığın geliştirilmesi için yayınladığı önerileri şöyle sıraladı:

- Uygun tekne formlarının geliştirilip sayılarını yeterli düzeye çıkartılmalı.

- Akdenizdeki balık popülasyonunun artması için gerekli araştırmalar yapıp uygulamaya konulmalı.

- Her yönüyle eğitilmesi gereken balıkçıların daha etkin şekilde problemlerini çözecek kooperatifler bir çatı altında toplanmalı.

- Balıkçı barınakları artırılmalı ve modernize edilmeli daha iyi şartlarda pazarlama için Türkiye ve yurtdışı bağlantılarının alt yapısı oluşturulmalı.

- Deniz kirliliğini önleyici yaptırımlar artırılmalı ve denetimler sıklaştırılmalı.

## BALIK AVLAMA YASAĞI BAŞLADI

Balıkların yumurtlama ve büyüme döneminde uygulanacak yasak başladı. Doğu Akdeniz'de ve diğer denizlerimizde uygulanacak ve 15 Eylül'e kadar sürecek yasak başladı. Yaklaşık İskenderun Körfezinde de uygulamaya başlanırken, avlanmak isteyen tekneler uluslararası karasulara çıkacak

Yasak süresince denizin dinlenmesi sağlanıyor.

## SAVUNMACI AKIL YÜRÜTMİYİ AŞMAK

Fırsatçı bireyleri sorumluluk duygusu olan, toplu üretim ve tüketim bilinci gelişmiş bireye ulaşamamanın özgüven eksikliğinin, birbirine güvensizliğin yarattığı önemli gelişme tuzaklarından biri de savunmacı akıl yürütmedir.

Kendi davranışlarımızı tasarlamak yaşama aktarmak; baskıların davranışlarını anlamak için bir "kurallar bütünü" oluşur. Eğer biz "zihnimodelimizi" yani kuramlarımızı oluşturan varsayımları sorgulamazsak bir süre sonra yaşamın gerçeklerine uymayan yerleşik doğruları tutsağı haline geliriz savunmacı akıl yürütmenin verimli akıl yürütmeye dönüşmesi için kuramları sorgulamak önemli o zaman eylemlere yön veren kuramların tutarsız

## DİNAMİTLE BALIK AVINA KESİN ÇÖZÜM

Dinamitle balık avlayan iki yıla kadar hapisle cezalandırılacak. Tarım Bakanlığı tarafından hazırlanan ve TBMM'de kabul edilerek yürürlüğe giren 1380 sayılı Su Ürünleri Kanunu'nda yapılan değişiklik ile dinamitle balık avı yapanlara aynı kanunun 19. maddesince 6 ay ile 2 yıl arasında hapis cezası verilecek Kanun bu tür avlanma yapanlara ayrıca 298 milyon lira ile 1 milyar 195 milyon lira arasında para cezasında vermeyi öngörüyor. Dinamitle yapılan balık avcılığında daha önce hapis cezası bulunmuyor ve bu suç işleyenlerin 20 milyon liraya kadar para cezası ile cezalandırılması ön görülüyordu.

Arsuz yöresinde dinamitli balık avcılığı yapan çok sayıda yurttaş bu avlanma sırasında da bazı organlarını kaybetti.

Jandarma ve Sahil Güvenliğin ortaklaşa denetleyeceği bu yasak ihbarlarını *Alo 156 Jandarma*'ya bildirilmesi istenmektedir. Jandarmaya ait tam teçhizatlı modernize, hız kapasitesi yüksek deniz botunun bu yıl tam faaliyet ile görev yapacağı, Sahil Güvenlik'inde bu tür yasaklamalarla mücadele edeceği bildirildi.

Ayrıca dinamitle avlanan kişilerin yakalanması halinde terörle mücadele yasalarından da yargılanabileceği vurgulandı.

yanları görülür; birey ve örgütlerin yarattıkları savunma mekanizmaları kırılır; değişimin önündeki düşünce darboğazı aşılır.

Savunmacı akıl yürütmenin özünde "Özgüven eksikliği" vardır. Bu eksiklik akılcı değerlendirmeler yerine duygusallığı besler. Aşın ya da noksan değerlendirme yapılmasına neden olur. "ak" ve "kara" gibi iki renge indirgenerek açıklamalar yapılmasına ortam hazırlar; ara renkler gözardı edilerek çok sesli çok boyutlu analizden uzaklaşılır. Örneğin bizim toplumumuz için yeterli olacağını sanır. Oysa akıllı olmaktan çok "iş yapma metodumuzun olması", niyet ve temel kurallarla ilgili bilgiyle donanmış olmamız gerekir.

Yabancılarımızın ve kendi düşünürlerimizin yaptığı gözlemler duygusal yanımızın ağır bastığını gösteriyor "Türkiye'de yönetici kadrolar kendilerine bir kez içine soktukları teorik tartışmalarının dışına çıkaramıyorlar ayrıca çok gururlu insanlar. Başkalarından - dostları bile olsa - tavsiye almak istemiyorlar" deniyor. Bu eğilim, "dışardan gelen tavsiyeleri genellikle bilgisizlik ya da kötü niyetlilik olarak değerlendirmeye neden oluyor.

Savunmacı akıl yürütme duygusallıkla beslenince ardına da üretim düşünce zenginleştiren "tartışma - kültürü" yerine kavgacı güvensizliğe dayanan, fırsatçı bir toplum ortaya çıkıyor. Bir araştırmacının saptamasında belirttiği gibi "bizde düşünce üretme geleneği yok, dayatmacılık var. Bu nedenle ortam iyice yoksullaşıyor. Özgür tartışma ortamının tüm kamuoyuna yaymak yerine, kişilerin birbiriyle dolaşması neden oluyor.

Savunmacı mantık ve duygusal tepkinin güçlü olması, tartışma geleneğinin zayıflığı, düşünce üretme geleneğinin olmaması, işletme yönetimlerinde de "padşah iradesi" gibi buyuran, tek tip düşünceyi egemen kılan, demokratik olmayan bir ortam yaratıyor. o zaman da inisiyatif kullanamayan, düşündüğünü ifade etmeyen, yaratıcı yeniliklere ulaşamayan bir iş örgütlenmesi kaçınılmaz hale geliyor.

Savunmacı akıl yürütmenin önemli özelliklerinden biri de "akılın özgerçeğinin aydınlatma tutarlığı" yerine "kurnazlığın öz gerçeği saklayıp kendi işine gelen gerçekmiş gibi karşısındakine savunması" dır. Bu nedenle dilimizde "kandırma" kavramını zenginleştiren çok sayıda sözcük vardır. Yutturmaca, dolap çevirme, dalavere vb. savunmacı mantığı aşmanın yolu "şeffaflaşma" olacaktır. Bizim buna gereksinimimiz tahminlerimizin çok ötesindedir.

Kaynakça : Ekonomik Forum  
Dr. Rüştü BOZKURT

Derleyen  
**Seyhan TAN**  
Bursiyer Öğrenci

## KÖY ENSTİTÜLERİ KURULUŞ YILDÖNÜMLERİ ANISINA

17 NİSAN, Köy Enstitüleri'nin Kuruluş yıldönümüdür. 16 Mart'ta Öğretmen okullarının kuruluş yıldönümü idi. Ne yazık ki şimdi bu iki kurumda yok. 1940 yılında kurulan köy enstitüleri, Atatürkçülüğün filizlendiği, Atatürk ilke, görüş ve davranışlarının en iyi anlaşıldığı eğitim merkezleri olarak faaliyetlerine idame ettirdi.

Köy Enstitülerinin amacı 3803 sayılı yasayla şöyle belirlenmiştir:

"Köy öğretmeni ve köye yarayan diğer meslek erbabını yetiştirmek üzere ziraat işlerine elverişli arazisi bulunan yerlerde Maarif vekilliğince köy Enstitüleri açılır"

Yasada anlaşılabileceği gibi, bu okulların amacı; başta öğretmen, ebe, sağlık memuru olmak üzere, köy için yararlı insanlar yetiştirmektir.

1954 yılına kadar uygulamada kalan köy enstitülerinde 20.000 öğretmen 8675 eğitimci, 70, sağlık memuru yetiştirilmiştir. Bu süreçte yapılan okul sayısı 15.000'dir. Yeterli kadar sağlık memuru evli yapılmıştır. 4274 sayılı yasaya göre zorunlu olarak binlerce akşam okulu, yüzlerce meslek kursu ve hemen her ilde bir-iki yatılı bölge okulu açılmıştır. İlköğretim seferberliği; başladığı hızla 1950 den sonrada sürdürülse, hazırlanan ilköğretim planı uygulanırsa idi; en geç 1957'de Türkiye'de ırlı ufaklı tüm köyler okula, öğretmene kavuşturulmuş olacaktı.

1980 öncesi anarşisine sebep gösterilen yurdumuzun doğu ve batısı arasındaki sosyal kültürel fark bu kadar büyük olmayacaktır.

### Katkıları ve Kazanımları

1- Köy Enstitüsü denemesi eğitime, iş ve üretkenlik niteliği kazandırmıştır. 2- Köy Enstitüleri, köy okulları çevrelerinin kalkınma ortamını hazırlayan gerçek birer kültür ve işletme merkezi olarak kurulmuş ve örgütlenmişlerdir. 3- Devleti ilk kez geniş çapta köye götürmeyi başarmışlardır. 4- İlk kez ülke çapında ve etkin bir biçimde köylü kız ve erkek çocuklar, köy enstitüleri yoluyla, ortaöğretim, yüksek öğrenim görme fırsatına kavuşturulmuş, toplumsal akıcılık sağlanmıştır. 5- Okul içi ve okul dışı eğitim ilk kez yasal bir bütünlük kazanmış ve başarıyla uygulanmıştır. 6- Köy Enstitüleri, ulusal sanat ve değerlerinin açığa çıkmasında ve yaygınlaşmasında, köy sorunlarının dile getirilmesinde öncülük etmiştir. 7- Atatürk devrim ve ilkeleri bütünüyle ve gerçek anlamda Köy Enstitüsü uygulamasında, köy sorunlarının dile getirilmesinde öncülük etmiştir. 7- Atatürk devrim ve ilkeleri bütünüyle ve gerçek anlamda köy enstitüsü uygulamasında yer almış, benimsenmiş, eylemlenmiştir. 8- İlköğretim okullarına İş Eğitimi Dersi ile Tarım dersinin konulmasında, köy enstitüleri uygulamasından esinlenmiştir. 9- Yatılı ortaöğretim kurumlarında ilk kez karma eğitim uygulamasına öncülük etmiştir. 10 - Demokratik eğitim, Türkiye'de birer örnek görülmeyen özde ve biçimde Köy Enstitülerinde uygulanmıştır.

Aydın Karataş'ın "Aydınlanma Ocağı ve Köy Enstitüleri" yazısından alıntıdır.

## EĞİTİMDE SİSTEM KARMAŞASI

Üniversite giriş sınavının gerçekleşmek üzere olduğu yaklaştığı şu günlerde lise son sınıfta okuyan öğrencilerin içinde bulunduğu sıkıntılı tahmin etmek hiçte zor olmasa gerek. Büyük bir yarış ve bu yarışta katılan binlerce yarışmacı. Herhangi bir yarıştan çok daha önemli çünkü gelecekle ilgili karar verecekleri ya da verdikleri kararların hiç başlamadan son bulacağı bir tarih...

Binlerce öğrenci tüm hayallerini, amaçlarını, isteklerini gerçekleştirmek üzere bu sınava girecekler. Eğitim ve Öğretime devam ettikleri on bir yıl süresince öğrendikleri herşeyi, deneyimlerini bu sınavda üç buçuk saatlik bir zaman diliminde kullanmaya çalışacaklar. Ancak ne var ki gelecekle ilgili belirleyecekleri bu kısa zaman diliminde öğrendiklerinin ne kadanni kullanabilecekler. Biz eğitimciler olarak öğrencileri sadece gitmek ve öğretmekle kalmıyor, üniversite sınavlarında onlara yardımcı olacak bir takım ek bilgilerle de donatmaya çalışıyoruz. Peki aynı ölçüde öğrenciye yardımcı olan ya da tam tersine hiç bir yarar dokunmayan eğitim sistemine bakalım. Maalesef sistem lise son sınıfta koymuş olduğu müfredatla öğrenciye hiç bir katkıda bulunmuyor. Aksine öğrenciye bu sınavda yardımcı olacak bilgileri dahi vermiyor. Üniversite sınavının çok uzağında yer alan bir ders programı ile öğrenciyi farklı dallarda bir yarışa ve zorluğa sürüklüyor. Oysa bu sistem bu aşamada öğrenciye destek programı niteliğinde olmalıdır.

Öğrenci açısından ele alırsak hangi öğrenci tüm yaşamını koşullandırdığı böyle bir sınava mı ağırlık verir? Yoksa böyle önemli bir olayda kendisine hiç bir yarar sağlamayacağı bir ders programına mı? Tabii ki cevap çok açık, tüm yaşamını belirleyecek olan sınava ağırlık verecektir. O zaman lise son sınıfta okutduğumuz ve programa koyduğumuz bu yükten başka ağırlığı olmayan, gereksiz dersler üzerinde biz eğitimcilerin ve sistemi hazırlayanların biraz daha düşünmemiz gerektiğine inanıyorum. Çocuk ne okulda gördüğü derslerde başarı sağlayabilecek nede sınava yeterli performans gösterebilecektir. Bizler eğitim kurumu olarak hedeflediğimizden uzaklaşmış olacağız. Bunun hangi ölçüde, kime ne, yarar getireceğini sormak istiyorum.

**Tüm sistemi oluşturanları ve bizleri bu çelişkiyi çözmeye davet ediyorum.**

Nurettin ERBAŞ (Emekli Öğretmen)

## BİZ GENÇLERİN ÇİLESİ

Ülkemiz nüfusunu büyük bir çoğunluğunu biz gençler oluşturuyoruz. bu durum aslında dünyada çok az ülkelere nasip olur. NASIP DIYORUM çünkü bu bir zenginliktir. Peki ülke olarak bu zenginliğin kıymetini biliyor muyuz? Maalesef bilmiyoruz. Çünkü gençliğimize günümüzde öncelikli olarak gerekli maddi, manevi ve en önemlisi gerekli eğitim verilmemektedir. Hatta verilme istenmediği kanısındayım. Çünkü birçok siyasiler şahsi menfaatlerini ön planda tuttuğundan gençlerin ve hatta toplumun ihtiyaçlarını göz ardı ediyorlar. Tabii konumuz gençlik ama ben toplum olarak konuyu ele almakta yarar görüyorum. Çünkü biz gençler zaten toplum içindeyiz. Bugün ülkemizde millî gelir nasıl paylaşılıyor? bundan gençliğimiz nasıl faydalanıyor? Ülkemiz anayasasında sosyal devlet anlayışı nasıldır? Nasıldır diyorum çünkü sosyal devlet anlayışında eğitim ve sağlığın devlet tarafından ücretsiz olarak eşit bir şekilde toplumumuza ve dolayısıyla biz gençlere, vermek zorundadır. Maalesef günümüze baktığımızda okullarda parası olan okuyor. Sağlık aynı şekilde parası olan tedavi görüyor. Parası olmayan okuyamıyor ve hastanelerde rehlin kalıyor. Şimdi bu anlayışla yola çıkarak gençliğimiz psikolojisi tamamen olumsuz etkilenerek kendimizi yanlışlar içerisinde bulabiliyoruz. Aslında asıl çilemiz eğitim. Örneğin : Bildiğim kadarıyla dünyada hemen hemen hiç bir ülkede böyle bir uygulama bulunmayan üniversiteye giriş için uygulanan tamamen RANTA dayalı özel dershane kuruluşuna anlam vermiyorum. Demek ki devletin verdiği 11 yıllık eğitim eksik ki özel dershaneler bunu çok kısa zamanda verebiliyor. Peki asgarî ücretle çalışan bir işçinin çoğu nasıl dersaneye gidebilir ve çocuğunu okutabilir. Ben bunu sayın yetkililere soruyorum. Ya yok denilen kurumun üniversite harçlarını onbeş kat arttırmalarına ne demeli? Maddi olanağımız olmadan şu toplulukta yer alamayacak mıyız? Buna rağmen biz gençler devlete olan görevimizi korumak istiyoruz ve biz gençlere sahip çıkılmasının istiyoruz. Çünkü gelecekte bu ükeyi bizler yöneteceğiz. Ama şuna inanıyorum ki biz gençler olarak sizlerden çok daha iyi yöneteceğimize inanıyoruz.

Suat Dreylioğlu  
Bursiyer öğrenci

# ISKENDERUN KAYMAKAMI GÜNHAN SARIKAYA'NIN YAZ TATİLİ ÖNCESİ TURİZM TOPLANTISI

## TRAFİK VE YOL

Arsuz - İskenderun arasındaki yolun çift yönlü olmaya çağrı ve mevcut yolun genişletilmesi şeklinde olacağını keşinleştirdi.

Çift yönlü yol olarak yapılacağını bildiğimiz yolun, arsa sahiplerinin yol istimalından kurtulmak için şu anda seçim kaybetmiş bir belediye başkanının da içinde bulunduğu siyasi yaptırımlar nedeni ile iptal edildiğini üzüntü ve hayret içinde öğrendik.

Yol yapımında öncelikle Zilli Çayı köprüsü yapımı ve tehlikeli virajların düzeltilmesine öncelik verileceği ifade edildi.

Köy hizmetleri temsilcisinden özellikle site ve beledelerin yollarını iyileştirilmesi ve yoldaki tümsekliklerin kaldırılması istendi. Bu tümsekliklere neden olan ağır tonajlı vasıtalara kontrol getirilmesi ve denetimin yerine getirilmesi uygun oldu.

Arsuz merkezinde trafik akışının aksamaması için yeni düzenleme getirilmesi de dile getirildi.

## JANDARMA ve EMNİYET HİZMETLERİ

İskenderun - arsuz arasındaki trafik denetimi bu yıl jandarma trafik ekiplerince denetlenecek. Trafik kontrolleri trafiği tıkamak için değil trafiği hızlandırmak için yapılmalıdır.

Yolcu taşıma araçlarındaki yolcu sayısı ve ücretlerin denetlenmesi gerektiği ve bu şikayetlerin 156 ALO Jandarma'ya bildirilmesi istendi. Bizde sayın okurlarımıza bu denetim görevini yerine getirmeleri hususunda hatırlatmış oluyoruz.

Saat 24.00'ten sonra içkili - müzikli yerler denetlenecek, gerekirse sonometre (gürültü ölçüm cihazı) alınmasına çalışılacak. Emniyet güçlerinin halkın huzurunu sağlaması temin edilecek. Kaymakam Günhan Sarıkaya, Devlet olarak gerekenleri yapacaklarını ifade etti.

## SAĞLIK HİZMETLERİ

Gelişmiş güzel hayvan kesimini önlemek için ortak bir mez bahane kurulması fikri benimsendi. Veteriner denetimi için bölgede mevcut veterinerlerle diyaloga girilmesi dile getirildi.

Kaymakam Günhan Sarıkaya özellikle Arsu, Gözcüler ve Gökmeydan'ın içiçe olduğunu bir çok hizmetin ortak olarak düşünülmesi gerektiğini özellikle vurguladı.

Yaz turizm tatilinde, Ambulans takviyesi, bu ambulansların teknik donanımlarının güçlendirilmesi ve telefonlu olması istendi.

- Çöp sorunu halledilmeyen bir yara olarak tartışıldı. Çöplerin zamanında toplanması ve imhası üzerinde duruldu.

- Artım tesisleri denetlenmelidir." denildi. sitelerin sadece % 35 inde artım tesisi olduğu ve bunların yarısının çalışmadığı, bu nedenle belediyelerin bu konuya daha çok önem vermesi

- Sağlık ocaklarının mesai dışı hizmetlerinin devamının temini

- Sivrisineklerle mücadelede çevre sağlık müdürlüğü ve belediyelerin işbirliği uygun görüldü.

- Denizlerden alınan numunelerde koliform bakterilerin araştırılması ve düzenli raporlar verilmeli. Halen bölgemizde bulaşıcı hastalık yönünden büyük bir tehlike taşımadığı müjdesi verildi.

- Gıda kontrolü yapan belediye zabıtalara eğitimsiz olup, kontrol ve denetim yapacak kapasitede değiller. Eğitimlerinin temini veya uzman kuruluşlarla işbirliği şarttır.

Suların klorlanması çevre sağlığı müdürlüğünden katkı istenmesi uygun görüldü.

## BELEDİYELER

Beledelerin giriş yerlerinin güzelleştirilmesi istendi. Gözcüler Belediye Başkanı Aziz Yazar Elektrik Voltaj düşüklüğünden dolayı bir çok sokak lambasının dahi yanmadığını, ev eşyalarının kullanımında da sorunlar yaşandığını vurguladı. TEK temsilcisi trafoların yetersiz olduğunu bu nedenle fazla birşey yapamadıklarını ifade etti.

Gülcihan tesislerinden daha fazla yararlanması için çalışmalar yapılmalı.

Belediye hudutları içinde olan Akçalı ve Üçgüllük belediye başkanları toplantıya davetli değillerdi. Biz onlara iletme görevini de yapmış oluyoruz.

## EĞİTİM

Arsuz Merkezde 161' i taşınmalı öğrenci olmak üzere 468 öğrenci eğitim görüyor. Okulda tadilat gerektiren (fosseptik gibi) sorunlar mevcut. Taşınmalı öğrencilerin beslenmesi okulda yapılıyor.

Gözcüler binasının yakın gelecekte yeterli olmaya çağrı ve yanı bir binaya ihtiyaç duyacağı belirlendi.

İlçe Millî Eğitim Müdürü Bereketoğlu ; öğrenci sayısının artırılması ve artan öğrenci sayısı karşısında daha çok yatırım yapabileceklerini, bu nedenle yöre öğrencilerinin Gözcüler ve Nuran Yılmaz Lisesi haricinde İskenderun'daki hiç bir liseye kayıt yaptıramayacaklarını ve bu hususta katı önlemleri alacaklarını söyledi. Bunun üzerine Arsu Belediye Başkanı Ersoy Hocaoğlu bu karara sert tepki gösterdi. Öğrenci sayısının artırılmasının Gözcüler Lisesinin eğitim ve okul ortamına daha iyi şartlar sağlanması ile olacağını ifade etti.

## AKÇALI YUMURTA BAYRAMI YİNE TOZ TOPRAK İÇİNDE KUTLANDI

**H**er yıl geleneksel olarak kutlanan Yumurta Bayramı her zaman halkın büyük ilgisini çekmiştir. Bu yılda büyük kalabalık kitlelerin akın ettiği Akçalı'da ki yumurta şenliklerine protokolda ilgi gösterdi.

İskenderun Kaymakamı Günhan Sarıkaya ve bir çok kamu ve kuruluş üst yöneticisinin katıldığı kutlamalar coşku içinde kutlandı.

Ancak Bayram nedeniyle kurulan pazar yerin alt yapısının olmaması nedeniyle çoğu gıda maddeleri toz toprak içinde satışı sunuldu.

Akder olarak Akçalı belediye başkanı Ali Sabaçoğlu'na Atalarımızdan kalan bir hediye olan yumurta bayramını festivale dönüşürme çağrımıza maalesef hiç bir cevap ve tepki gelmedi.

## ISKENDERUN ÜNİVERSİTE BELDESİ OLMALI

Yıllarca Turizm sağlık, eğitim, ticari gibi konular da Hatay'da hatta çevre illerinde çekim merkezi olan İskenderun maalesef bu özelliğini yitirdi.

Birakin il merkezi Antakya ile rekabeti bir çok konuda çevre ilçelerden bile geri kaldı.

Özellikle İskenderun'da kurulmuş veya kurulmak istenen MKÜ'ye bağlı fakültelere görevlerini yapamaz durumda veya Antakya ve diğer ilçelere taşınmak istemektedir. (Yerel basından)

İskenderun-Arsuz yolu üzerinde Piriçlik mevkiindeki Sağlık Bakanlığına ait olan bina, müsait olmasına rağmen yanlış politikalar yüzünden üniversitenin candaman halini getirilememiştir. Üstelik üzerinde oynanan siyasi oyunlar nedeni ile mevcut fakülte ve yüksek okulunda başka bir ilçeye taşınması söz konusudur. İskenderun'da başta tıp fakültesi olmak üzere çeşitli üniversite birimlerine ihtiyaç vardır.

Sayın Valimizin de yerel bir gazetede çıkan haberi gibi Hatay'da hastaneler adeta semt hastaneleri gibi çalışmaktadır. Kurulacak Tıp Fakültesinin bu ihtiyacı karşılayacağı inancındayız.

## TÜRKİYE LİSELERARASI YAZI YARIŞMASI SONUCU : TRAFİK KAZALARINDA ÇÖZÜM DEMİR YOLUDUR

**İstanbul Köy.Hizmetleri Anadolu Lisesinin bir trafik kazasında yaşamını yitiren Tuğçe Akkoyunlu'nun acısını bilince dönüştürmek için liseler arasında Türkiye çapında düzenlediği yazı yarışması sonuçlandı. Katılımın bir hayli yüksek olduğu yarışmada "Trafik kazalarına Çözüm ve Demiryolu Gerçeği" adlı yazı birinci oldu.**

Cumhurbaşkanlığı döneminde ulusal bir tv. de gençlerle yaptığı söyleşide Süleyman Demirel Türkiye de Demiryollarına gerekli önemin verildiği hatasını kabul etmiş ancak bu hususta hiç bir ilerlemenin kaydedilmediği görülmüştür.

NEREYE ?...

NURETTİN

ERBAŞ

## HAYIRLI OLSUN

Cumhuriyetimiz, onuncu cumhurbaşkanına da kavuştu. Nice onuncu cumhurbaşkanlarına... Atatürk'ün "Cumhuriyet, ilelebet payidar kalacaktır." deyişi ebediyen gerçekleşir inşallah. Her kesimin, her zümrenin beğenisini alan sayın cumhurbaşkanımızı yüreğinden kulluyor, başarılar diliyor, ulusumuz için de hayırlı olsun diyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız göreve başlar başlamaz yapacağı çoğu şeyin müjdesini, sinyalini verd. Örneğin : şatafatlı tören istememesi, lükse kaçmaması, yığılma olan personel sayısında tasarrufa gitmesi, 19 Mayıs Atatürkü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamalarında şerel tribünündeki özel getirilmiş lüks koltukları kaldırıp, sade koltuklara oturması...

Sayın Cumhurbaşkanımızın bu davranışları bazılarına umarım bir mesaj vermiştir. Örneğin halkın parasını, tüyü bitmemiş yetimlerin hakkını çar çur edenlere, har vurup harman savuranlara... İnşallah bu ince mesajı algılamışlardır. İnşallah artık özveriyle çalışarak inşallah devletin çıkarını, vatandaşın çıkarını, halkın çıkarını kendi çıkar ve haklarından üstün tutup çalışsınlar.

Hiç şüphesiz bu ulus, bu vatan, bu devlet ancak özveri ile çalışanların omuzlarında yükselecektir.

## YARIŞMA

AKDER olarak, TRAFİKDER ile birlikte bu yıl bilgi yarışmasının dördüncüsü yapıldı. Yarışma Arsuz-Karaağaç yöresi ilköğretim okullarını kapsıyordu. Bu yörede yaklaşık otuz tane ilköğretim okulu bulunmaktadır. Ama, maalesef duyurulara rağmen yarışmaya - nedendir bilinmez- ancak altı okul katıldı.

Amaç belirli gün ve haftalar ışığı altında kırsal kesimdeki öğrencileri her türlü sosyal aktiviteye katılma alışkanlığı kazandırmak, onları kendi kabuklarından çıkarıp, eğitim öğretimin "adece dört duvar" arasında olmadığını benimsetmektir.

Tabii bu konuda en büyük görev okul idareci ve öğretmenlerine düşüyor. Öğrencileri sadece bilgi açısından değil, sosyal etkinlik yönünden hayata hazırlamak tüm eğitimcilerin görevidir.

Değerli idareci ve öğretmenlerimiz neden bu etkinliğe katılma konusunda girişimde bulunmadılar? Oysa ki onların görevlerinden biri de öğrenciyi her konda hayata hazırlamaktır. Gelecek yıl tüm okulların katılımını bekliyoruz başarılar diliyoruz.

## SINAV

Milyonlarca öğrencinin kaderini etkileyecek bir sınav yaklaştı. Katılanların ancak onda birinin okuma şansına sahip olacağı bir sınav... ve sınavın sonunda milyonlarca ailenin yaşayacağı hayal kırıklığı, umutsuzluk ve çaresizlik... Ne yazık ki bu acı gerçek yıllar önce vardı, şimdi de var belki de yarınlarda da var olacak gibi. Ne yazık ki bu eğitim problemi, toplumun bu kanayan yarası hala çözülmedi.

Ne yazık ki ne devlet üniversiteleri, ne özel üniversiteler ne de vakıf üniversiteleri çözüm olmadı. Peki kangren olan bu yara nasıl iyileşecek? Umud yok mu? Açıkta kalan milyonlarca gencimize yazık değil mi? Onları neden kalve köşelerine itiyoruz? Neden? Bu gençler ki yarınlarımızdır. Bu gençler ki M. Kemal Atatürk'ün; Cumhuriyeti, vatani, geleceği emanet ettiği gençlerdir. Yazık değil mi? Sadece bir sınavla milyonlarca gencin geleceğine çizgi çizmek olur mu? Önem nedir? Elbette ki yeni üniversiteler açmak - Doğu'da, batıda, kuzeyde, güneyde, her yerde... - vatanın her köşesinde açılmalı ki gençlerimizin hepsi okusun, hepsi biyerlere gelsin... Ve bunun yanısıra üniversiteleri bitirenlere de iş olanakları sağlansın. Sınava girecek tüm gençlere başarılar diliyorum.

## BUGÜNÜ YAŞAMAK

Dün kopan bir yapraktın, düşen kuru bir daldın  
Bugünden güzel değil bulacağım yarında  
Aç ellerini bir bak! Yandan avuçlarında  
Dün gitmiş, yarın yok, bize birgün kaldı  
Bir bugün kaldı bize birlikte yaşanacak  
Bir bugün öyle güzel ve dop dolu özlemle  
Dudağında düşmeyen yeni bir şarkı gibi  
Bir bugün herşeyiyle tam taze ve sınırsız  
Herşey bugünde inan yaşanılmaya değer  
Mutluluğu, sevgisi, güzelliğiyle bütün  
Bir bugün kaldı bize yaşanacak bir bugün

Şiir: Aclal Denizci  
Ümit Yaşar Öfçecan

Seyhan TAN  
Düzenleyen

## SICAK ÇORBA

Nasrettin hocanın karısı birgün kocasına muziplik yapmak için çorbayı sofraya kaynar getirmişti ama sonra çorbanın sıcak olduğunu unuttu ve kendi içince ağzı yandı! Karısının gözlerinden yaşların boşaldığını gören hoca, sordu. "Ne oldu hanım?" Kadın, yanıt verdi. "Hiç canım rahmetli annem aklıma geldi deli Derken hocada kasiğine çorba koyup içince, onun da gözlerinden yaşlar boşandı! Peki sen niye ağlıyorsun hoca efendi?" Nasrettin hoca hiç bozuntuya vermeden şöyle dedi. "Niye olacak hanım Mubarek annen olup de, senin gibi uğursuz kadın kaldı diye ağlıyorum!"

## YEMekten SONRA MI?

Doktor hastasını muayene ettikten sonra saptadığı perhiz programını hastaya yazdırıyormuş:  
- Sabahları bir dilim ekmele yüz gram beyaz peynir,  
Ogleyin biraz salata ve haşlama et. Akşamları bir dilim ekmek, yağsız süt ve bol meyve yiyeceksiniz...  
Not:  
- Peki doktor bey bu yazdırdıklarınızı yemekten sonra mı yiyeceğim yoksa yemekten önce mi?

## ANLAMLI SÖZLER

- ✓ Gözler herşeyi görür ama; Ne yazık ki insanın kendisini görmesine yetmez.
- ✓ Bütün mesele iyi büyük görünmek değil, gerçekten iyi ve büyük olmaktır.
- ✓ Ümit çalışan insanların rüyasıdır.
- ✓ Herşeyin yok olduğu anda bile ümit vardır.
- ✓ En büyük zafer insanın kendisine hakim olmasıdır.
- ✓ Geçmişe bakarak geleceği görebiliriz.
- ✓ Bugünü görmek geleceği görmekten daha iyidir.
- ✓ Başkaların hatalarını sık sık affedin, ama kendi hatalarınızı asla.
- ✓ Kişilere kafanızda takınız fiyat etiketlerini çıkarıp atın herkezin bir değeri vardır işin heyecanı, onların bu değerini zamanla bulup ortaya çıkarmaktır.
- ✓ Herbirimiz tek bir kanadı olan meleğiz ve bizler, ancak birbirimizle uçabiliriz.
- ✓ Öğüt verebilirsin ama verdiğin öğüdün tutulmasını asla sağlayamazsın

Suat DREYFİOĞLU

## LAFORİZMALAR

- \*Herkesin alanında (BRİNCİ) olduğu bu ülkede (KİNCİLİK) kabullenenler çıkıyor gün ancak bir yerlere varılacaktır!..
- \*Ruh hastası olmak kolay bir iş değildir.. İnsan önce "ruhi" sahibi olması gerekiyor!..
- \*Hayattayken bir otopsi yapılsa, aslında yaşamadığı ortaya çıkacak pek çok insanın!..
- \*Sürekli bir tıkırtı duyup ta uyarılmayan insanların yaşadığı bir ülkede gün gelip hırsız olmanın bir heyecanı kalmaz!..
- \*Dil uzadıkça insan kısalmaya başlar!..
- \*Hayat sorar : Demediğini bırakmayan insanla olmalı, yoksa demediğini ortada bırakmayan insan mı? Herzaman çok bilen değil kazanmaz; bazen de kendini bilen kazanır!..
- \*Sun'i gülen insanlar da bir çeşit kalpazandır. Çünkü onlarda kahkahayı sahte basarlar!..
- \*Zamanında yeterince gülemeyen insan sonunda pis pis gülmeye başlar.
- \*Çağ diyor ki : Utancından yere geçme, Utanma ki istediğin yere geç!
- \*Taşlanan her ağaç kendini meyveli zamedemiştir!
- \*Kasabamızın iheri gelenleri vardı. Ama asıl sorun hiç İeri gelenleri yoktu!
- \*Ülkemizde pek çok insan İssiz gibi gözüksede aslında üstüne vazife olmayan bir İş sahibidir. Kriterleri belli olmayan bir toplum karakterleride belirsizleştir. Bazen değerli olmaksansa dikkate değer olmaktan daha iyidir.Bazı toplumlar sustukları zaman daha iyi konuşurlar!
- \*Kullanılmayan fikirler çok çabuk kir tutar!.. Çoğu zaman sesli düşündüğü halde düşüncesiyle ses getiremeyen pek çok insan vardır çevremizde!..

Seyhan TAN

## ESPIRİLİ ÜNLÜLER

Şair Yahya Kemal'in kendisine yöneltilen küçük bir espi-riye sinirlendiğini gören dostu teselliye yönelmiş  
- Üstadım ne var bu küçük eleştiride kızıp köpürecek...  
Üzerinde durmaya değmeyecek kadar önemsiz şey bunlar...  
- Yahya Kemal dostunu terslemiş:  
- İnsanı rahatsız eden bu küçük şeylerdir, koca bir dağın tepesine oturabilirsin ama bir iğnenin tepesine oturamazsın...

\* \* \*

Birinci dünya savaşından yenik çıkan Osmanlı imparatorluğunda Amerikan veya İngiliz mangasında bir iş tartışılıyor kimileri mandayı savunuyor Yahya Kemal diyor ki:

- Fatih Sultan Mehmet İstanbulu almak için döktürdüğü toprakların herbirini kurt mandaya çektiymişti. Bunlar ise koca imparatorluğu bir tek mandaya çektiler...

\* \* \*

Winston Churchill, bir millet vekilinin muhafazakâr partiden ayrılıp seçim kazanma şansı sıfır olan li beral partiye geçişi üzerine şöyle demiş:

- Hayata ilk defa bir fare batmak üzere olan bir gemiye yüzüyor ...

\* \* \*

Şair Abdülhak Hamit, birgün beyoğlunda kendi adı verilmiş bir sokaktan geçerken içini çekerek şöyle demiş :

- Aaaahne olurdu şu sokağa benim adıma vereceklerine buradan bana bir ev verselerdi...

## AKDER'İN SAĞLIK HİZMETLERİNE KATKIDA BULUNAN DOKTORLARA TEŞEKKÜR PLAKETİ VERİLDİ.

Kurulduğu yıldan beri köy ve beldelelere sağlık hizmeti taşıyan Akder katkıda bulunan doktorlara 9 Haziran Cuma günü yelken klübünde bir araya geldi. Yemekte doktorlara plaket verilerek teşekkür edildi. Yöre Belediye Başkanlarından Nardüzü Belediye Başkanı Ahmet Şanlı, Gökmeşdan Belediye Başkanı Akil Karacığer, Akçalı Belediye Başkanı Ali Sabahoğlu, Madenli Belediye Başkanı - Çocuk Hastalıkları Uzm. Dr. Asaf Güven katıldılar yüze yakın dernek üyesinde hazır olduğu yemekli toplantıda, gecenin ilerleyen saatlerinde Dr. Hayri Özşen'in mızıkla ile yaptığı show geceye ayrı bir renk kattı. Genç yetenek Eylem Yıldız'ın gitarı ile çektiği müzik ziyafeti ise kayda değer mükemmellikte idi. Gökmeşdan Belediye Başkanı Akil Karacığer mikrofonda sesiyle üstün bir performans gösterdi.

Yelken klübünün takviyeli kadrosuyla sunduğu yemekler ise tüm katılanlarca tam not aldı.

Gecenin tek eleştirisi Salonun soğutma tertibatının olmamasıydı. Ancak bu eleştiri kısa sürdü. Mükemmelsamimi ortam, güzel organizasyon, nefis yemekler, müzik ziyafeti ve denizden gelen esinti bu şikayeti giderdi. Geç saatlere kadar beraber ol-



manın keyfi çıkarıldı.

Bugüne kadar sağlık hizmetine katılan toplam 13 doktor: Asaf Güven (Çocuk Hast. Uzm.), Dr. Süleyman Saygılı (İç Hast.), Bedi Kurt (Genel Cerrahi Hast. Uzm.), Hayri Özşen (KBB), Tahsin Dönmez (Göz Hast.), Meysun Dönmez (İç Hast.) Can Pahalı (Kadın Doğum Hast. Uzm.), Nuran Pahalı (Nöroloji) Işık Bahar Köse (Cilt Hast.), Ender Çolakoğlu (İç. Hast), Muhsine Korkmaz (Kadın Doğum Hast. Uzm.), Sabahattin Güneşli (İlye) Süleyman Uyar (Diş Hekimi), 'ın isimleri okundu. Muhsine Korkmaz kongre, Sabahattin Güvençli mazereti nedeni ile katılamadılar.

Doktorlara teşekkür plakelerini; Yöre Belediye Başkanları, Yönetim Kurulu Üyeleri ve misafir doktor arkadaşlar tarafından takdim edildi.

## BEN DAHA ÇOCUK DEĞİLİM!...

*Bana "sen daha çocuksun" diyorlar Hareketlerimde mi birşey var diye düşünüyorum bulamıyorum. Yediğim yemeği, dinlediğim müziği onlarda sevmekte, beğenmekte ve dinlemekte. Peki, beni çocuk yapan şey ne?*

*Bunu bilmek için "büyükleri incelemem büyüklerin yaptıklarını yapmam gerekiyor" diye düşünüyorum.*

*En başta sigara içmekle başlamalıyım çünkü artık hemen herkes sigara içmektedir. Öğretmenlerim, ailem çevrem bana çocuksun diyen herkesin elinde sigara görüyorum. Biraz kavga ve küfür de bileceksin Bu iki önemli etken her yerde kullanılıyor. Trafikte, maçalarda, sokaklarda büyükler her zaman kavgayı ve küfürü kullanmaktalar. Ama ben, bunları yapmadan da kendimi büyümüş hissediyorum. Çünkü neyin doğru, neyin yanlış olduğunu ayırt edebiliyorum. O zaman demek oluyor ki ben her zaman çocuk kalacağım.*

Suat DREYFİOĞLU



Rübai...

Ali Nevrus ERBAŞ

### ACABA KİM?

*Seçimlerde söz verir ama sonra tutmaz  
sözünü,*

*Ne kadar çalsa, çırpsa da doyuramaz  
gözünü*

*Yalakalık yapa yapa artık yitirmişti özünü,  
Tilkiliğine söz yok; karda yürür belli etmez  
izini...*

#### SAHİBİ :

Arsuzlular Kültür ve Dayanışma  
Derneği Yönetim Kurulu Adına  
**Dr. Muti UYAR**

**YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
**Zeynel Abidin GÜL**

#### YAZI VE ARAŞTIRMALAR :

Nurettin ERBAŞ  
Seyhan TAN

#### HUKUK DANIŞMANI :

Av. Nesrin REYHANOĞLU - Av. Ahmet BİLEN  
(İmzalı yazılar yazarın görüşünü belirtir)

Yazışma adresi : Prof. Muammer Aksoy Cd. No. 18  
Tel. : (0.326) 615 79 66

√ Bu Derginin Dizgi,

Mizampajı ve Baskısı, **BAYIRLI OFSET**  
Tesisleri'nde yapılmıştır.

**İsmet İnönü Cad. No.187 - İskenderun**

**Tel. : (0.326) 617 85 39**

**TeleFax : (0.326) 617 52 32**